

दिल्ली राजपत्र

Delhi Gazette



प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

साप्ताहिक

WEEKLY

सं. 17] दिल्ली, जून 20—जून 26, 2014, बुधस्वतितवार/ज्येष्ठ 30—आषाढ़ 5, 1936 [रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 53
 No. 17] DELHI, JUNE 20—JUNE 26, 2014, THURSDAY/JYAISTHA 30—ASADHA 5, 1936 [N.C.T.D.No. 53

भाग—IV

PART-IV

भाग-I में सम्मिलित अधिसूचनाओं को छोड़कर राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार के विभागों की अधिसूचनाएं
 Notifications of Departments of the Government of the National Capital Territory of Delhi other than
 Notifications included in Part-I

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार
 GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

दिल्ली उच्च न्यायालय : नई दिल्ली
 अधिसूचना

दिल्ली, 26 मई, 2014

सं 24/डी.एच.सी./गजट/जी-3/VI ई 2 (ए)/2014.—इस न्यायालय के माननीय मुख्य न्यायाधीश एवं न्यायाधीशगण दिल्ली न्यायिक सेवा में निम्नलिखित स्थानान्तरण/नियुक्तियां सहर्ष करते हैं:—

क्र. सं.	अधिकारी का नाम (श्री/सुश्री)	से	के लिए	जिला जिसमें नियुक्ति की गई है।	टिप्पणी/क्षेत्राधिकार
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	विनय सिंहल	एम.एम. (एन आई एक्ट)-3, द्वारका (न्यायालय समाप्त)	ए.आर.सी., केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	दिनांक 15-01-2014 से श्री सतीश कुमार अरोड़ा के स्थान पर (अब तक श्री सिद्धार्थ माथुर ए.आर.सी.-2, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय के द्वारा किया जाने वाला कार्य भी दिया गया है)
2.	प्रीतम सिंह	ए.सी.एम.एम., दक्षिण-पूर्व, साकेत	ए.सी.एम.एम., दक्षिण-पूर्व, साकेत	दक्षिण-पूर्व	दिनांक 15-01-2014 से अपने ही न्यायालय में [अब तक श्री अनुज अग्रवाल के द्वारा एम.एम.-1, दक्षिण-पूर्व, साकेत के रूप में किया जाने वाला थाना बदरपुर का कार्य भी दिया गया है]

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3.	वीना रानी	जे.एस.सी.सी.- एवं-ए.एस.सी.जे.- एवं-गार्जियन जज, दक्षिण-पूर्व, साकेत	सी.एम.एम., दक्षिण-पूर्व साकेत	दक्षिण-पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से श्री लोकेश कुमार शर्मा के स्थान पर
4.	रेखा	जे.एस.सी.सी.- एवं-ए.एस.सी.जे.- एवं-गार्जियन जज, उत्तर, रोहिणी	सी.एम.एम., दक्षिण-पश्चिम, रोहिणी	उत्तर-पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से श्री संजय जिंदल के स्थान पर
5.	राकेश कुमार-III	जे.एस.सी.सी.- एवं-ए.एस.सी.जे.- एवं-गार्जियन जज, शाहदरा, कड़कड़डूमा	सी.एम.एम., उत्तर-पूर्व, कड़कड़डूमा	उत्तर-पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से सुश्री रविंदर बेदी के स्थान पर [अब तक श्री जितेन्द्र सिंह के द्वारा एम. एम.-4, उत्तर-पूर्व, कड़कड़डूमा के रूप में किया जाने वाला थाना गोकुलपुरी का कार्य एवं अन्य मामले भी दिए गए हैं]
6.	संजय खनगवाल	पूर्णकालिक सचिव, डी.एल.एस.ए., उत्तर-पूर्व	सी.एम.एम., नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय	नई दिल्ली	दिनांक 15-1-2014 से श्री अमित बंसल के स्थान पर
7.	पूरण चन्द	पूर्णकालिक सचिव, डी.एल.एस.ए., उत्तर-पूर्व	सी.एम.एम., केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-1-2014 से श्री विद्या प्रकाश के स्थान पर
8.	आशीष अग्रवाल	जे.एस.सी.सी.- एवं-ए.एस.सी.जे.- एवं-गार्जियन जज, उत्तर-पश्चिम, रोहिणी	सी.एम.एम., उत्तर-रोहिणी	उत्तर	दिनांक 15-1-2014 से श्री मनोज कुमार-I के स्थान पर
9.	विवेक कुमार	सी.सी.जे.-एवं ए.आर.सी.-I, कड़कड़डूमा, न्यायालय	सी.एम.एम., दक्षिण-साकेत	दक्षिण	दिनांक 15-1-2014 से श्री राज कुमार त्रिपाठी के स्थान पर
10.	सोनू अग्निहोत्री	जे.एस.सी.सी.- एवं-ए.एस.सी.जे.- एवं-गार्जियन जज, दक्षिण, साकेत	सी.एम.एम., पूर्व, कड़कड़डूमा	पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से सुश्री किरण बंसल के स्थान पर
11.	सावित्री	एम.एम. (महिला कोर्ट)-1 शाहदरा, कड़कड़डूमा	सी.एम.एम., शाहदरा, कड़कड़डूमा	शाहदरा	दिनांक 17-1-2014 से श्री संजय बंसल के स्थान पर
12.	सुगंध अग्रवाल	ए.सी.जे.-एवं सी.सी.जे.-एवं ए.आर.सी., उत्तर	सी.एम.एम., पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से श्री अजय पाण्डेय के स्थान पर
13.	सतीश कुमार अरोड़ा	ए.आर.सी.-1, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	सी.एम.एम., दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से श्री नवीन अरोड़ा के स्थान पर

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
14.	सुमित दास	ए.सी.जे.-एवं सी.सी.जे.-एवं- ए.आर.सी., उत्तर-पश्चिम, रोहिणी	एस.सी.जे.- एवं-आर.सी., उत्तर, रोहिणी	उत्तर	दिनांक 15-1-2014 से श्री मनीष गुप्ता के स्थान पर
15.	मुनीश मार्कन	ए.सी.जे.-एवं सी.सी.जे.-एवं- ए.आर.सी., दक्षिण, साकेत	एस.सी.जे.- एवं-आर.सी., दक्षिण-पूर्व साकेत	दक्षिण-पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से श्री जितेन्द्र मिश्र के स्थान पर
16.	नरेश कुमार लाका	एम.एम.-4 पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय (न्यायालय समाप्त)	एस.सी.जे.- एवं-आर.सी., शाहदरा कड़कड़डूमा	शाहदरा	दिनांक 15-1-2014 से श्री सुनील चौधरी के स्थान पर
17.	चारू अग्रवाल	सी.सी.जे.-एवं ए.आर.सी., पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	एस.सी.जे.- एवं-आर.सी., केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-1-2014 से श्री प्रवीण सिंह के स्थान पर
18.	सिद्धार्थ माथुर	ए.आर.सी.-2, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय (न्यायालय समाप्त)	एस.सी.जे.- एवं-आर.सी., उत्तर-पूर्व, कड़कड़डूमा	उत्तर-पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से श्री रघुबीर सिंह डीएचजेएस के स्थान पर
19.	विशाल गोगने	ए.सी.जे.-एवं सी.सी.जे.-एवं- ए.आर.सी., पूर्व, कड़कड़डूमा	एस.सी.जे.- एवं-आर.सी., दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से श्री गौतम मनन के स्थान पर
20.	मुरारी प्रसाद	ए.सी.जे.-एवं ए.आर.सी., दक्षिण-पूर्व, कड़कड़डूमा	एस.सी.जे.- एवं-आर.सी., पूर्व, कड़कड़डूमा	पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से श्री राज कुमार के स्थान पर
21.	सूर्य मलिक ग्रोवर	ए.सी.जे.-एवं सी.सी.जे.-एवं- ए.आर.सी., दक्षिण-पूर्व, द्वारका	एस.सी.जे.- एवं-आर.सी., दक्षिण, साकेत	दक्षिण	दिनांक 15-1-2014 से श्री मनीष यदुवंशी के स्थान पर
22.	किरण गुप्ता	एम.एम.-1, (महिला न्यायालय) केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	एस.सी.जे.- एवं-आर.सी., नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय	नई दिल्ली	दिनांक 15-1-2014 से श्री गोरख नाथ पांडेय के स्थान पर

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
23.	रचना तिवारी लखनपाल	एम.एम., (महिला न्यायालय) उत्तर, रोहिणी	एस.सी.जे.- एवं-आर.सी., पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से श्री नरेश कुमार मल्होत्रा के स्थान पर
24.	विशाल सिंह	सिविल जज-9, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय (न्यायालय समाप्त)	प्रधान दंडाधिकारी, जे.जे.बी.-1, केंद्रीय, किंग्सवे कैम्प	केंद्रीय	दिनांक 15-1-2014 से सुश्री सुनैना शर्मा के स्थान पर
25.	शुची लालेर	ए.सी.जे.-एवं सी.सी.जे.-एवं- ए.आर.सी., उत्तर-पूर्व, कडकडडूमा	प्रधान दंडाधिकारी जे.जे.बी.-II, केंद्रीय, फ़िरोज शाह कोटला	केंद्रीय	दिनांक 15-1-2014 से सुश्री गीतांजली गोयल के स्थान पर
26.	तरुण योगेश	ए.सी.जे.-एवं सी.सी.जे.-एवं- ए.आर.सी., नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय	ए.सी.एम.एम., दक्षिण, साकेत	दक्षिण	दिनांक 15-1-2014 से श्री मुकेश कुमार के स्थान पर
27.	नीरज गौड़	ए.सी.जे.-एवं सी.सी.जे.-एवं- ए.आर.सी., शाहदरा, कडकडडूमा	ए.सी.एम.एम., उत्तर-पश्चिम रोहिणी	उत्तर-पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से श्री देवेंद्र कुमार जांगला के स्थान पर [अब तक श्री सुमेध कुमार सेठी के द्वारा एम.एम.-3, उत्तर-पश्चिम, रोहिणी के रूप में किया जाने वाला थाना बेगमपुर का कार्य भी दिया गया है]
28.	सौरभ प्रताप सिंह लालेर	ए.सी.जे.-एवं ए.आर.सी., पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	ए.सी.एम.एम., पूर्व, कडकडडूमा	पूर्व, कडकडडूमा	दिनांक 15-1-2014 से श्री कुलदीप नारायण के स्थान पर
29.	प्रिया महेंद्र	एम.एम.-2, (महिला न्यायालय) दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	ए.सी.एम. एम.-1, नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय	नई दिल्ली	दिनांक 15-1-2014 से श्री सुदेश कुमार के स्थान पर
30.	गौरव राव	एम.एम.-5, दक्षिण-पूर्व, साकेत	ए.सी.एम.- एम.-2, नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय	नई दिल्ली	दिनांक 15-1-2014 से श्री बलवंत राय बंसल के स्थान पर
31.	शुनाली गुप्ता	एम.एम., (महिला न्यायालय) उत्तर-पश्चिम, रोहिणी	ए.सी.एम.एम., उत्तर, रोहिणी	उत्तर	दिनांक 15-1-2014 से श्री मोहिंदर विराट के स्थान पर

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
32.	सुधांशु कौशिक	एम.एम.-2, दक्षिण-पूर्व, साकेत	ए.सी.एम. एम.-1, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-1-2014 से श्री राकेश कुमार-II के स्थान पर
33.	शरद गुप्ता	एम.एम.-6, दक्षिण-पश्चिम, (न्यायालय समाप्त)	ए.सी.एम.एम., उत्तर-पूर्व, कड़कड़डूमा	उत्तर-पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से श्री देवेंद्र कुमार के स्थान पर [अब तक श्री राम लाल मीणा के द्वारा एम.एम.-3, उत्तर-पूर्व, कड़कड़डूमा के रूप में किया जाने वाला थाना खजूरी खास, दिलशाद गार्डन (पूर्व लॉबित मामले), सोनिया विहार का कार्य एवं दिल्ली विद्युत बोर्ड के मामले भी दिए गए हैं]
34.	सुनील बेनीवाल	सिविल जज-4, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय, (न्यायालय समाप्त)	ए.सी.एम.एम., शाहदरा, कड़कड़डूमा	शाहदरा	दिनांक 15-1-2014 से श्री रविंदर सिंह-1 के स्थान पर
35.	दीपक डबास	एम.एम.-5, उत्तर, रोहिणी (न्यायालय समाप्त)	ए.सी.एम.एम., पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से श्री पुलस्त्य प्रमाचल के स्थान पर [अब तक श्री पुरुषोत्तम पाठक के द्वारा एम.एम.-11, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय के रूप में किया जाने वाला थाना पटेल नगर का कार्य भी दिया गया है]
36.	दीपक वासन	एम.एम.-3, दक्षिण-पूर्व, साकेत (न्यायालय समाप्त)	जे.एस.सी.सी.- एवं ए.एस.सी.जे.- एवं-गार्जियन जज, केंद्रीय तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-1-2014 से श्री राकेश कुमार-1 के स्थान पर
37.	ज्योति क्लेर	एम.एम., (महिला न्यायालय) दक्षिण, साकेत	जे.एस.सी.सी.-, एवं- ए.एस.सी.जे.- एवं-गार्जियन जज, दक्षिण-पूर्व, साकेत	दक्षिण-पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से सुश्री वीना रानी के स्थान पर
38.	धर्मेन्द्र राणा	एम.एम.-1, उत्तर-पूर्व, कड़कड़डूमा (न्यायालय समाप्त)	जे.एस.सी.सी.- एवं ए.एस.सी.जे.- एवं-गार्जियन जज, पूर्व, कड़कड़डूमा	पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से श्री जगदीश कुमार के स्थान पर

26/4 29/14-2

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
39.	संदीप गर्ग	एम.एम.-7, दक्षिण, साकेत	ए.सी.जे.,- एवं- ए.आर.सी. केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-1-2014 से श्री संजीव कुमार सिंह के स्थान पर
40.	देवेंद्र नैन	एम.एम.-5, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	एम.एम.-5, पश्चिम तीस हजारी न्यायालय	पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से अपने ही न्यायालय में [अब तक श्री हेम राज के द्वारा एम.एम.-9, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय के रूप में किया जाने वाला थाना विकास पुरी, राजा गार्डन मेट्रो स्टेशन, मुंडका व अन्य थानों का कार्य भी दिया गया है]
41.	ट्विंकल वधवा	एम.एम.(एन. आई. एक्ट).2, दक्षिण-पूर्व, साकेत	जे.एस.सी.सी.,- एवं- ए.एस.सी.जे.- एवं-गार्जियन जज, दक्षिण- पश्चिम, द्वारका	दक्षिण पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से श्री तरूण सहरावत के स्थान पर
42.	अंकुर जैन	एम.एम.-1, शाहदरा (न्यायालय समाप्त)	जे.एस.सी.सी.,- एवं- ए.एस.सी.जे.- एवं-गार्जियन जज, उत्तर-पूर्व कड़कड़डूमा	उत्तर-पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से श्री अनिल कुमार के स्थान पर
43.	शैली अरोड़ा	एम.एम.-1, (महिला न्यायालय), दक्षिण-पूर्व, साकेत	जे.एस.सी.सी.,- एवं- ए.एस.सी.जे.- एवं-गार्जियन जज, दक्षिण, साकेत	दक्षिण	दिनांक 15-1-2014 से श्री सोनू अग्निहोत्री के स्थान पर
44.	आशु गर्ग	एम.एम.-6, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय (न्यायालय समाप्त)	जे.एस.सी.सी.,- एवं- ए.एस.सी.जे.- एवं-गार्जियन जज, नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय	नई दिल्ली	दिनांक 15-1-2014 से श्री ललित कुमार के स्थान पर
45.	नवीन गुप्ता	एम.एम.-1, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय (न्यायालय समाप्त)	जे.एस.सी.सी.,- एवं- ए.एस.सी.जे.- एवं-गार्जियन जज, उत्तर- पश्चिम, रोहिणी	उत्तर-पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से श्री आशीष अग्रवाल के स्थान पर

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
46.	मनीष खुराना	एम.एम.-6, उत्तर, रोहिणी	जे.एस.सी.सी.- एवं- ए.एस.सी.जे.- एवं-गार्जियन जज, उत्तर रोहिणी	उत्तर	दिनांक 15-1-2014 से सुश्री रेखा के स्थान पर
47.	अजय गर्ग	एम.एम.-3, दक्षिण, साकेत (न्यायालय समाप्त)	जे.एस.सी.सी.- एवं- ए.एस.सी.जे.- एवं-गार्जियन जज, शाहदरा, कडकड़डूमा	शाहदरा	दिनांक 15-1-2014 से श्री राकेश कुमार-III के स्थान पर
48.	अजय सिंह शेखावत	एम.एम.(एन. आई.एक्ट)-4, द्वारका (न्यायालय समाप्त)	ए.सी.जे.-एवं- सी.सी.जे.-एवं- ए.आर.सी., दक्षिण, साकेत	दक्षिण	दिनांक 15-1-2014 से श्री मुनीश मरकान के स्थान पर
49.	देवेन्द्र कुमार गर्ग	एम.एम.-2, पूर्व, कडकड़डूमा (न्यायालय समाप्त)	ए.सी.जे.-एवं- सी.सी.जे.-एवं- ए.आर.सी., पूर्व, कडकड़डूमा	पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से श्री विशाल गोगने के स्थान पर
50.	गगनदीप सिंह	एम.एम.-7, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय (न्यायालय समाप्त)	ए.सी.जे.-एवं- सी.सी.जे.-एवं- ए.आर.सी., उत्तर-पश्चिम, रोहिणी	उत्तर-पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से श्री सुमित दास के स्थान पर
51.	राजेश मलिक	एम.एम.-9, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय (न्यायालय समाप्त)	ए.सी.जे.-एवं- सी.सी.जे.-एवं- ए.आर.सी., उत्तर-रोहिणी	उत्तर	दिनांक 15-1-2014 से सुश्री सुगंधा अग्रवाल के स्थान पर
52.	पूजा तलवार	एम.एम.(एन. आई.एक्ट)-2, दक्षिण, साकेत (न्यायालय समाप्त)	ए.सी.जे.-एवं- सी.सी.जे.-एवं- ए.आर.सी., दक्षिण-पूर्व, साकेत	दक्षिण-पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से श्री मुरारी प्रसाद सिंह के स्थान पर
53.	सुमेश कुमार सेठी	एम.एम.-3, उत्तर-पश्चिम, रोहिणी (न्यायालय समाप्त)	ए.सी.जे.-एवं- सी.सी.जे.-एवं- ए.आर.सी., पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से श्री सौरभ प्रताप सिंह ललेर के स्थान पर
54.	दीपक सहरावत	सिविल जज-3, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय (न्यायालय समाप्त)	ए.सी.जे.-एवं- सी.सी.जे.-एवं- ए.आर.सी., दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 27-1-2014 से सुश्री सूर्या मलिक ग्रोवर के स्थान पर

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
55.	नवीन कुमार कश्यप	सिविल जज-1, दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	सी.सी.जे.-एवं- ए.आर.सी., पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से सुश्री चारु अग्रवाल के स्थान पर
56.	राजिन्द्र सिंह	एम.एम.-4, दक्षिण-पूर्व, साकेत (न्यायालय समाप्त)	ए.सी.जे.-एवं- सी.सी.जे.-एवं- ए.आर.सी., उत्तर-पूर्व, कड़कड़डूमा	उत्तर-पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से सुश्री शुचि ललेर के स्थान पर
57.	प्रशांत शर्मा	एम.एम.-7, नई दिल्ली पटियाला हाउस न्यायालय (न्यायालय समाप्त)	ए.सी.जे.-एवं- सी.सी.जे.-एवं- ए.आर.सी., नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय	नई दिल्ली	दिनांक 15-1-2014 से श्री तरूण योगेश के स्थान पर
58.	अमिताभ रावत	एम.एम.-8, दक्षिण-पूर्व, साकेत (न्यायालय समाप्त)	ए.सी.जे.-एवं- सी.सी.जे.-एवं- ए.आर.सी., शाहदरा, कड़कड़डूमा	शाहदरा	दिनांक 15-1-2014 से श्री नीरज गौड़ के स्थान पर
59.	नम्रता अग्रवाल	एम.एम.-11, दक्षिण-पूर्व, साकेत (न्यायालय समाप्त)	सी.सी.जे.-एवं- ए.आर.सी., केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-1-2014 से श्री विवेक कुमार गुलिया के स्थान पर
60.	भूपिंदर सिंह	एम.एम.-1, उत्तर-पश्चिम, रोहिणी (न्यायालय समाप्त)	परियोजना अधिकारी डी.एल.एस.ए., नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-1-2014 से श्री संजय शर्मा के स्थान पर
61.	अपर्णा स्वामी	एम.एम.-10, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	एम.एम.-3, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (न्यायालय को एम.एम.-3, केंद्रीय के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)।
62.	विजय कुमार झा	सिविल जज-10, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय (न्यायालय समाप्त)	पूर्ण-कालिक सचिव, डी.एल.एस.ए., पूर्व, कड़कड़डूमा	-----	दिनांक 15-1-2014 से श्री अजय गुप्ता के स्थान पर
63.	जितेन्द्र सिंह	एम.एम.-4, उत्तर-पूर्व, कड़कड़डूमा (न्यायालय समाप्त)	पूर्ण-कालिक सचिव, डी.एल.एस.ए., शाहदरा, कड़कड़डूमा	-----	दिनांक 15-1-2014 से नव-निर्मित पद के प्रति

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
64.	समर विशाल	एम.एम.-8, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय (न्यायालय समाप्त)	पूर्ण-कालिक सचिव, डी.एल.एस.ए., दक्षिण, साकेत	----	दिनांक 15-1-2014 से सुश्री वृंदा कुमारी के स्थान पर
65.	अनुज अग्रवाल	एम.एम.-1, दक्षिण-पूर्व, साकेत (न्यायालय समाप्त)	पूर्ण-कालिक सचिव, डी.एल.एस.ए., नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय	----	दिनांक 15-1-2014 से श्री राकेश पंडित के स्थान पर
66.	अमित अरोड़ा	एम.एम. (एन.आ ई.एक्ट)-13, द्वारका, (न्यायालय समाप्त)	पूर्ण-कालिक सचिव, डी.एल.एस.ए., उत्तर-पश्चिम, रोहिणी	----	दिनांक 15-1-2014 से श्री सतीश कुमार के स्थान पर
67.	हेमराज	एम.एम.-9, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय (न्यायालय समाप्त)	पूर्ण-कालिक सचिव, डी.एल.एस.ए., उत्तर, रोहिणी	----	दिनांक 15-1-2014 से श्री राजेश गोयल के स्थान पर
68.	लवलीन	एम.एम.-3, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय (न्यायालय समाप्त)	सचिव, डी.एल.एस.ए., दक्षिण-पूर्व साकेत	----	दिनांक 15-1-2014 से नव-निर्मित पद के प्रति
69.	हरज्योत सिंह भल्ला	एम.एम.-7, दक्षिण-पश्चिम, द्वारका (न्यायालय समाप्त)	पूर्ण-कालिक सचिव, डी.एल.एस.ए., दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	----	दिनांक 15-1-2014 से श्री प्रशांत कुमार के स्थान पर
70.	अरूण वर्मा	एम.एम. (एन.आ ई.एक्ट)-1, नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय	पूर्ण-कालिक सचिव, डी.एल.एस.ए., पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	----	दिनांक 15-1-2014 से श्री पूरण चंद के स्थान पर
71.	अनु अग्रवाल	एम.एम.-9, दक्षिण-पूर्व, साकेत	एम.एम.-4, दक्षिण-पूर्व, साकेत	दक्षिण-पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (न्यायालय को एम.एम.-4, दक्षिण-पूर्व के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)
72.	जय धरेजा	एम.एम.-3, नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय (न्यायालय समाप्त)	पूर्ण-कालिक सचिव, डी.एल.एस.ए., केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	----	दिनांक 15-1-2014 से सुश्री स्मिता गर्ग के स्थान पर

26/4 2014/14-3

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
73.	पुरूषोत्तम पाठक	एम.एम.-11, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय (न्यायालय समाप्त)	पूर्ण-कालिक सचिव, डी.एल.एस.ए, उत्तर-पूर्व, कड़कड़डूमा	-----	दिनांक 15-1-2014 से श्री संजय खनगवाल के स्थान पर
74.	सुनिल कुमार	एम.एम.-3, उत्तर, रोहिणी	एम.एम.-3, उत्तर, रोहिणी	उत्तर	दिनांक 15-1-2014 से अपने ही न्यायालय में (अब तक श्री धीरज मोर एम.एम.-4, उत्तर, रोहिणी के रूप में किया जाने वाला थाना मॉडल टाउन का कार्य भी दिया गया है)।
75.	पवन सिंह राजावत	एम.एम.-11, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	एम.एम.-7, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 16-1-2014 से अपने ही न्यायालय में (अब तक श्री लवलीन द्वारा एम.एम.-3, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय, के रूप में किया जाने वाला थाना सराय रोहिल्ला, रेलवे स्टेशन, कोतवाली/चांदनी चौक, आर.एम.डी. और आर.पी.एफ. का कार्य भी दिया गया है) (न्यायालय को एम.एम.-7, केंद्रीय के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)।
76.	राजिंदर कुमार	एम.एम.-7, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	एम.एम.-4, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से श्री सुनील कुमार शर्मा के स्थान पर (न्यायालय को एम. एम.-4, पश्चिम के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)।
77.	विपिन खरब	एम.एम.-4, उत्तर, पश्चिम रोहिणी	एम.एम.-1, उत्तर, पश्चिम रोहिणी	उत्तर पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (अब तक श्री सुमेश कुमार सेठी द्वारा एम.एम.-3, उत्तर-पश्चिम, रोहिणी के रूप में किया जाने वाला थाना सुल्तानपुरी का कार्य भी दिया गया है) (न्यायालय को एम.एम.-1, उत्तर-पश्चिम के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)।
78.	सुशील अनुज त्यागी	एम.एम.-2, उत्तर-पश्चिम, रोहिणी	एम.एम.-2, उत्तर-पश्चिम, रोहिणी	उत्तर-पश्चिम	दिनांक 15-01-2014 से अपने ही न्यायालय में (अब तक श्री भूपेंद्र सिंह द्वारा एम. एम.-1 उत्तर पश्चिम, रोहिणी के रूप में किया जाने वाला थाना शालीमार बाग का कार्य भी दिया गया है)।
79.	सुशांत चंगोत्रा	सिविल जज-6, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	सिविल जज-6, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	पश्चिम	दिनांक 15-01-2014 से अपने ही न्यायालय में (अब तक श्री सुनील बेनीवाल द्वारा सिविल जज-4, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय, के रूप में किए जाने वाले मामले भी दिए गए हैं)।
80.	सुरभि शर्मा वत्स	एम.एम.-5, पूर्व, कड़कड़डूमा	एम.एम.-2, पूर्व, कड़कड़डूमा	पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (न्यायालय को एम.एम.-2, पूर्व के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)।
81.	रुचिका सिंगला	एम.एम.-8, दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	एम.एम.-6, दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (न्यायालय को एम.एम.-6, दक्षिण-पश्चिम के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)।

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
82.	धीरज मोर	एम.एम.-4, उत्तर, रोहिणी (न्यायालय समाप्त)	एम.एम.-2, दक्षिण-पूर्व	दक्षिण-पूर्व	दिनांक 16-1-2014 से श्री सुधांशु कौशिक के स्थान पर
83.	निपुण अवस्थी	सिविल जज-9, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	सिविल जज-4, पश्चिम तीस हजारी न्यायालय	पश्चिम	दिनांक 15-01-2014 से उसी न्यायालय में (अब तक श्री अजय कुमार मलिक द्वारा सिविल जज-8, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय, के रूप में किए जाने वाले मामले भी दिए गए हैं) (न्यायालय को सिविल जज-4, पश्चिम के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)
84.	विक्रान्त वैद्य	सिविल जज-20, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	सिविल जज-4, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-01-2014 से उसी न्यायालय में (न्यायालय को सिविल जज-4, केंद्रीय के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)।
85.	नवजीत बुद्धिराजा	एम.एम.-4, दक्षिण, साकेत	एम.एम.-4, दक्षिण, साकेत	दक्षिण	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (अब तक श्री अजय गर्ग द्वारा एम.एम.-3, दक्षिण, साकेत, के रूप में किया जाने वाला थाना संगम विहार का कार्य भी दिया गया है)।
86.	नेहा	एम.एम.-10, दक्षिण-पूर्व, साकेत	एम.एम.-3, दक्षिण-पूर्व, साकेत	दक्षिण-पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (अब तक सुश्री नम्रता अग्रवाल द्वारा एम.एम.-11, दक्षिण-पूर्व, साकेत, के रूप में किया जाने वाला थाना हजरत निजामुद्दीन का कार्य भी दिया गया है) (न्यायालय को एम.एम.-3, दक्षिण-पूर्व, साकेत के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)।
87.	सुनील कुमार शर्मा	एम.एम.-10, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	एम.एम.-5, नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय	नई दिल्ली	दिनांक 15-1-2014 से श्री अशोक कुमार के स्थान पर (अब तक श्री प्रशांत शर्मा के द्वारा एम.एम.-7, नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय के रूप में किया जाने वाला थाना आर.के. पुरम तथा वसंत कुंज (दक्षिण) का कार्य भी दिया गया है)।
88.	अशोक कुमार	एम.एम.-5, नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय	एम.एम.-07, दक्षिण-पूर्व, साकेत	दक्षिण-पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से सुश्री सौम्या चौहान के स्थान पर (अब तक श्री राजेंद्र सिंह के द्वारा एम.एम.-4, दक्षिण-पूर्व, साकेत के रूप में किया जाने वाला थाना कोटला मुबारकपुर तथा अन्य थाना मामलों का कार्य भी दिया गया है)।
89.	अरूण कुमार	एम.एम.(एन. आई.एक्ट)-7, द्वारका (न्यायालय समाप्त)	सिविल जज, दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से श्री नवीन कुमार कश्यप के स्थान पर।

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
90.	अतुल कृष्ण अग्रवाल	एम.एम.-4, पूर्व, कड़कड़डूमा	एम.एम.-4, पूर्व, कड़कड़डूमा	पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से अपने ही न्यायालय में (अब तक श्री देवेंदर कुमार गर्ग के द्वारा एम.एम.-2, पूर्व, कड़कड़डूमा के रूप में किया जाने वाला थाना मयूर विहार का कार्य भी दिया गया है)।
91.	संदीप गुप्ता	एम.एम.-1, उत्तर, रोहिणी	एम.एम.-1, उत्तर, रोहिणी	उत्तर	दिनांक 15-1-2014 से अपने ही न्यायालय में (अब तक श्री दीपक डबास के द्वारा एम.एम.-5, उत्तर, रोहिणी के रूप में किया जाने वाला थाना आदर्श नगर का कार्य भी दिया गया है)।
92.	विप्लव डबास	सिविल जज-11, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	सिविल जज-11, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-01-2014 से अपने ही न्यायालय में (अब तक श्री विशाल सिंह के द्वारा सिविल जज-9, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय के रूप में किए जाने वाले मामलों का कार्य भी दिया गया है)।
93.	अम्बिका सिंह	एम.एम.-13, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	एम.एम.-8 केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (न्यायालय को एम.एम.-8, केंद्रीय के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)।
94.	चारू गुप्ता	एम.एम.(एन आई.एक्ट)-1, दक्षिण-पूर्व, साकेत (न्यायालय समाप्त)	एम.एम. (महिला न्यायालय)-2, दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	दिनांक 15-1-2014 से सुश्री प्रिया महेंद्रा के स्थान पर
95.	आँचल	एम.एम.-8, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	एम.एम.-6, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (न्यायालय को एम.एम.-6, केंद्रीय के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)।
96.	भावना कालिया	एम.एम.-6, दक्षिण-पूर्व, साकेत	एम.एम.-6, दक्षिण-पूर्व, साकेत	दक्षिण-पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (अब तक श्री दीपक वसन के द्वारा एम.एम.-3, दक्षिण-पूर्व, साकेत के रूप में किया जाने वाला थाना कालकाजी तथा अन्य थाना तथा अन्य मामलों का कार्य भी दिया गया है)।
97.	सुशील बाला डागर	एम.एम.-2, शाहदरा, कड़कड़डूमा	एम.एम.-2, शाहदरा, कड़कड़डूमा	शाहदरा	दिनांक 15-1-2014 से अपने ही न्यायालय में (अब तक श्री अंकुर जैन के द्वारा एम.एम.-1, शाहदरा, कड़कड़डूमा के रूप में किया जाने वाला थाना मानसरोवर पार्क (नाम अब जी.टी.बी. इन्क्लेव है) तथा मानसरोवर पार्क (नया थाना) का कार्य भी दिया गया है)

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
98.	सौम्या चौहान	एम.एम.-7, दक्षिण-पूर्व, साकेत	एम.एम.-7, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से श्री राजेंद्र कुमार के स्थान पर
99.	सचिन सांगवान	एम.एम.-5, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	एम.एम.-5, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-1-2014 से अपने ही न्यायालय में (अब तक श्री आशु गर्ग के द्वारा एम.एम-6, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय के रूप में किया जाने वाला थाना दरियागंज का कार्य भी दिया गया है)।
100.	हरविंदर सिंह	एम.एम.-3, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	एम.एम.-3, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से अपने ही न्यायालय में (अब तक श्री समर विशाल के द्वारा एम.एम-8, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय के रूप में किया जाने वाला थाना कीर्ति नगर, निहाल विहार, मादीपुर तथा अन्य थाना का कार्य भी दिया गया है)
101.	धीरेन्द्र राणा	एम.एम.-2, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	एम.एम.-2, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से अपने ही न्यायालय में (अब तक श्री नरेश कुमार लाका के द्वारा एम.एम-4, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय, के रूप में किया जाने वाला थाना राजौरी गार्डन का कार्य भी दिया गया है)।
102.	मीनू कौशिक	एम.एम. (ट्रेफिक)-1, उत्तर-पश्चिम, रोहिणी (न्यायालय समाप्त)	एम.एम (एन आई.एक्ट), उत्तर-पश्चिम, रोहिणी	उत्तर-पश्चिम	दिनांक 15-01-2014 से सुश्री शेफाली बरनाला टंडन के स्थान पर
103.	मनीषा त्रिपाठी	एम.एम. 6, दक्षिण, साकेत	एम.एम-3, दक्षिण, साकेत	दक्षिण	दिनांक 15-01-2014 से उसी न्यायालय में (न्यायालय को एम.एम-3, दक्षिण के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)।
104.	धीरज मित्तल	एम.एम.-8, नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय	एम.एम.-3, नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय	नई दिल्ली	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (अब तक श्री जय थरेजा के द्वारा एम.एम-3, नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय के रूप में किया जाने वाला तुगलक रोड तथा दिल्ली कैट का कार्य भी दिया गया है। (न्यायालय को एम.एम-3, नई दिल्ली के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)।
105.	विक्रम	एम.एम.-3, दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	एम.एम.-3, दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से अपने ही न्यायालय में (अब तक श्री शरद गुप्ता के द्वारा एम.एम-6, दक्षिण-पश्चिम, द्वारका, के रूप में किया जाने वाला थाना बिंदापुर का कार्य भी दिया गया है)

2614 & c/14-4

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
106.	मनिका	एम.एम.-5, दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	एम.एम.-5, दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से अपने ही न्यायालय में (अब तक श्री हरज्योत सिंह भल्ला के द्वारा एम.एम-7, दक्षिण-पश्चिम, द्वारका, के रूप में किया जाने वाला थाना द्वारका (उत्तर), का कार्य भी दिया गया है)
107.	अरविन्द बंसल	एम.एम.-4, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	एम.एम.-5, दक्षिण-पूर्व, साकेत	दक्षिण-पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से गौरव राव के स्थान पर
108.	बबरू भान 14, द्वारका	एम.एम. (एन.आई एक्ट)- -4, द्वारका	एम.एम.- (एन आई एक्ट)	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (अब तक श्री विनय सिंघल के द्वारा एम.एम (एन.आई. एक्ट)-3, द्वारका एवं श्री अरूण कुमार के द्वारा एम.एम (एन.आई. एक्ट)-7, द्वारका के रूप में किये जाने वाले एन.आई. एक्ट के मामलों का कार्य भी दिया गया है। [न्यायालय को एम.एम-(एन.आई. एक्ट)-4, के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है]
109.	पवन कुमार	एम.एम.-12, दक्षिण-पूर्व, साकेत	एम.एम.-1, दक्षिण-पूर्व, साकेत	दक्षिण-पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (अब तक श्री अभिताभ रावत के द्वारा एम.एम-8, दक्षिण-पूर्व, साकेत) के रूप में किया जाने वाला थाना ग्रेटर कैलाश तथा लाजपत नगर का कार्य भी दिया गया है। (न्यायालय को एम.एम-1, दक्षिण-पूर्व के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)
110.	मुनीश गर्ग	एम.एम.-4, शाहदरा, कड़कड़डूमा	एम.एम.-1, शाहदरा, कड़कड़डूमा	शाहदरा	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (अब तक श्री अंकुर जैन के द्वारा एम.एम-1, शाहदरा, कड़कड़डूमा के रूप में किया जाने वाला थाना वेलकम कॉलोनी का कार्य भी दिया गया है।) (न्यायालय को एम.एम-1, शाहदरा के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)।
111.	हारून प्रताप	एम.एम.-12, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	एम.एम.-1, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (अब तक श्री नवीन गुप्ता, एम.एम-1, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय के रूप में किया जाने वाला थाना करोल बाग, प्रसाद नगर और अन्य थाना का कार्य भी दिया गया है)। (न्यायालय को एम.एम-1, केंद्रीय के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
112.	अरूण गोयल	एम.एम. (एन.आई.एक्ट)-2, द्वारका	एम.एम.- (एन.आई. एक्ट)-2, द्वारका	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से अपने ही न्यायालय में (अब तक श्री अजय सिंह शेखावत के द्वारा एम.एम (एन.आई.एक्ट)-4, द्वारका के रूप में किया जाने वाला एन.आई. एक्ट के मामलों का कार्य भी दिया गया है।
113.	शेफाली बरनाला टंडन	एम.एम.(एन आई.एक्ट) उत्तर-पश्चिम, रोहिणी	एम.एम. (महिला न्यायालय), उत्तर-पश्चिम, रोहिणी	उत्तर-पश्चिम,	दिनांक 15-1-2014 से सुश्री शुनाली गुप्ता के स्थान पर
114.	स्वाति कटियार	एम.एम.(एन आई.एक्ट)-6, द्वारका (न्यायालय समाप्त)	एम.एम. (महिला न्यायालय), नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय	नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय	दिनांक 15-1-2014 से सुश्री नविता कुमारी बग्गा के स्थान पर
115.	अभिलाष मल्होत्रा	एम.एम.(एन आई.एक्ट)-6, द्वारका (न्यायालय समाप्त)	एम.एम.-4, उत्तर, रोहिणी	उत्तर	दिनांक 15-1-2014 से श्री मनीष खुराना के स्थान पर
116.	जगमोहन सिंह	एम.एम.(एन आई.एक्ट)-8, द्वारका	एम.एम. (एन. आई. एक्ट)-3, द्वारका	दक्षिण-पश्चिम,	दिनांक 15-1-2014 से अपने ही न्यायालय में (न्यायालय को एम.एम (एन.आई.एक्ट)-3, द्वारका के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)।
117.	सुनील गुप्ता	एम.एम.-2, उत्तर-पूर्व कड़कड़डूमा	एम.एम, उत्तर-पूर्व कड़कड़डूमा	शाहदरा	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (अब तक श्री धर्मेदर राणा, के द्वारा एम.एम-1, उत्तर-पूर्व,कड़कड़डूमा, के रूप में किया जाने वाला थाना सीलमपुर तथा शास्त्री पार्क मेट्रो स्टेशन का कार्य भी दिया गया है)।
118.	मनु वेदवान	एम.एम. आई. एक्ट)-9, द्वारका	एम.एम (एन.आई. एक्ट)-5, द्वारका	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (अब तक श्री गगनदीप जिंदल के द्वारा एम.एम (एन.आई. एक्ट)-12 द्वारका, के रूप में किया जाने वाला एन.आई.एक्ट का कार्य भी दिया गया है)। [न्यायालय को एम.एम (एन.आई.एक्ट)-5], के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)
119.	रविन्द्र कुमार पाण्डेय	एम.एम.-2, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	एम.एम.-2, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-1-2014 से अपने ही न्यायालय में (अब तक श्री गगनदीप सिंह के द्वारा एम.एम-7, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय, के रूप में किया जाने वाला थाना तिमारपुर का कार्य भी दिया गया है)

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
120.	सचिन गुप्ता	एम.एम.-7, उत्तर, रोहिणी	एम.एम.-5, उत्तर, रोहिणी	उत्तर	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (न्यायालय को एम.एम-5, उत्तर के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है।)
121.	धर्मेन्द्र सिंह	एम.एम.-5, उत्तर-पश्चिम, रोहिणी	एम.एम.-3, उत्तर-पश्चिम, रोहिणी	उत्तर-पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (अब तक श्री भूपिंदर सिंह के द्वारा एम.एम-1, उत्तर-पश्चिम, रोहिणी, के रूप में किया जाने वाला थाना विजय विहार, उत्तर रोहिणी, रिठाला मेट्रो स्टेशन तथा अन्य थाना का कार्य भी दिया गया है।) (न्यायालय को एम.एम-3, उत्तर-पश्चिम के रूप में पुनः संख्यांकित किया गया है)
122.	गौरव गुप्ता	एम.एम. (एन.आई एक्ट)- 1, द्वारका	एम.एम. (एन.आई एक्ट) -1, द्वारका	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से अपने ही न्यायालय में (अब तक श्री अमित अरोड़ा के द्वारा एम.एम-13, एन.आई.एक्ट, द्वारका, के रूप में किया जाने वाला एन.आई.एक्ट मामलों का कार्य भी दिया गया है)
123.	किशोर कुमार	सिविल जज- 12, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय	सिविल जज- 12 केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-1-2014 से अपने ही न्यायालय में [अब तक श्री विजय कुमार झा, सिविल जज-10, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय के द्वारा किये जाने वाले मामले भी दिये गए हैं।]
124.	गोपाल सिंह चौहान	एम.एम. (एन.आई अधिनियम)-10 द्वारका	एम.एम. (एन.आई अधिनियम)-6, द्वारका	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में (अब तक श्री अभिलाष मल्होत्रा एम.एम (एन.आई अधिनियम)-06, द्वारका के द्वारा किये जाने वाले मामले भी दिये गए हैं) [न्यायालय एम.एम (एन.आई अधिनियम)-06 के रूप में पुनः अंकित] की जाती है।
125.	गगनदीप जिंदल	एम.एम. (एन.आई अधिनियम)-12 द्वारका (न्यायालय समाप्त)	एम.एम. (एन.आई अधिनियम) दक्षिण-पूर्व, साकेत	दक्षिण-पूर्व	दिनांक 15-1-2014 से सुश्री द्विंकल वाधवा के स्थान पर [अब तक सुश्री चारू गुप्ता, एम.एम. (एन.आई. अधिनियम-3, दक्षिण-पूर्व, साकेत के द्वारा किए जाने वाले मामले भी दिये गए हैं]
126.	अजय कुमार मलिक	सिविल जज-8, पश्चिम, तीस हज़ारी न्यायालय, (न्यायालय समाप्त)	एम.एम.-04, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-1-2014 से श्री अरविन्द बंसल के स्थान पर [अब तक श्री राजेश मलिक एम.एम-9 केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय के द्वारा किए जाने वाले मामले और थाना सराये रोहिल्ला के कार्य एवं अन्य मामले भी दिये गए हैं।]

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
127.	अंकिता लाल	एम.एम. (एन.आई. अधिनियम)-3, दक्षिण, साकेत	एम.एम. (महिला न्यायालय) दक्षिण, साकेत	दक्षिण	दिनांक 15-1-2014 से सुश्री ज्योति क्लेर के स्थान पर
128.	श्रेया अरोड़ा मेहता	सिविल जज-1, दक्षिण, साकेत (न्यायालय समाप्त)	एम.एम.-06, दक्षिण, साकेत	दक्षिण	दिनांक 15-1-2014 से श्री संदीप गर्ग के स्थान पर [न्यायालय एम.एम-06, दक्षिण के रूप में पुनः अंकित की जाती हैं]
129.	रूचि अग्रवाल असरानी	सिविल जज-2, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय, (न्यायालय समाप्त)	एम.एम. (महिला न्यायालय)-1, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-1-2014 से सुश्री किरण गुप्ता के स्थान पर
130.	पूजा गुप्ता	सिविल जज-03, दक्षिण, साकेत	सिविल जज-03 दक्षिण, साकेत	दक्षिण	दिनांक 15-1-2014 से अपने ही न्यायालय में [अब तक सुश्री ऋतू सिंह, सिविल जज-4, दक्षिण, साकेत के द्वारा किए जाने वाले मामले भी दिये गए हैं]
131.	प्रांजल अनेजा	सिविल जज-14, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय	सिविल जज-14 केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-1-2014 से अपने ही न्यायालय में [अब तक श्री शिल्पी जैन, सिविल जज-7, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय के द्वारा किए जाने वाले मामले भी दिये गए हैं]
132.	ऋतू सिंह	सिविल जज-4, दक्षिण, साकेत (न्यायालय समाप्त)	एम.एम. (महिला न्यायालय)-1, शाहदरा, कड़कड़डूमा	शाहदरा	दिनांक 15-1-2014 से सुश्री सावित्री के स्थान पर
133.	रविंदर सिंह-II	एम.एम. (एन.आई. अधिनियम)-11, द्वारका	एम.एम. (एन. आई अधिनियम)-7, द्वारका	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 15-1-2014 से उसी न्यायालय में [अब तक सुश्री स्वाति कटियार, एम.एम. (एन.आई अधिनियम)-05, द्वारका के द्वारा किए जाने वाले एन.आई अधिनियम के मामले भी दिये गए हैं] [न्यायालय एम.एम. (एन.आई अधिनियम)-7 के रूप में पुनः अंकित की जाती है]
134.	शिल्पी जैन	सिविल जज-7, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय (न्यायालय समाप्त)	एम.एम. (महिला न्यायालय), उत्तर, रोहिणी	उत्तर रोहिणी	दिनांक 15-01-2014 (अपराह्न) से सुश्री रचना तिवारी लखनपाल के स्थान पर
135.	जितेन्द्र प्रताप सिंह	सिविल जज-15, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय	सिविल जज-9, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय	केंद्रीय	15-01-2014 से उसी न्यायालय में [अब तक श्री दीपक शहरावत, सिविल जज-3, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय के द्वारा

2614 25/14-5

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
					किए जाने वाले मामले भी दिये गए हैं] [न्यायालय सिविल जज-9, केंद्रीय के रूप में पुनः अंकित की जाती है]
136. शमा गुप्ता	सिविल जज-16, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय	सिविल जज-3, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय	केंद्रीय		दिनांक 15-01-2014 से उसी न्यायालय में (न्यायालय सिविल जज-3, केंद्रीय के रूप में पुनः अंकित की जाती है)
137. अंजनी महाजन	सिविल जज-17, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय	सिविल जज-10, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय	केंद्रीय		दिनांक 15-01-2014 से उसी न्यायालय में (न्यायालय सिविल जज-10, केंद्रीय के रूप में पुनः अंकित की जाती है)
138. पुनीत पाहवा	एम.एम. (ट्रैफिक)-2 नई दिल्ली पी.एच.सी. (न्यायालय समाप्त)	एम.एम. (एन. अधिनियम) नई दिल्ली, पी.एच.सी	नई दिल्ली		दिनांक 15-01-2014 से श्री अरूण वर्मा के स्थान पर
139. शिवानी चौहान	सिविल जज-4, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय (न्यायालय समाप्त)	एम.एम. (महिला कोर्ट) -1, दक्षिण- पूर्व, साकेत	दक्षिण-पूर्व		दिनांक 15-01-2014 से सुश्री शैली अरोड़ा के स्थान पर
140. स्निग्धा सरवरिया	सिविल जज-5, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय	सिविल जज-5, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय	केंद्रीय		दिनांक 15-01-2014 से अपने ही न्यायालय में। [अब तक सुश्री रूचि अग्रवाल असरानी, सिविल जज-2, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय के द्वारा किए जाने वाले मामले भी दिये गये हैं]
141. प्रीती परेवा	एम.एम. (ट्रैफिक)-1 दक्षिण, साकेत (न्यायालय समाप्त)	एम.एम.-02 (एन.आई अधिनियम), दक्षिण, साकेत	दक्षिण		दिनांक 15-01-2014 से सुश्री अंकिता लाल के स्थान पर [अब तक सुश्री पूजा तलवार, एम.एम. (एन.आई अधिनियम) -2, दक्षिण, साकेत के द्वारा किए जाने वाले कार्य भी दिये गये हैं]
142. कादम्बरी	सिविल जज-18, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय	सिविल जज-2, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय	केंद्रीय		दिनांक 15-01-2014 से उसी न्यायालय में। [अब तक सुश्री शिवानी चौहान, सिविल जज-4, केंद्रीय, तीस हज़ारी न्यायालय के द्वारा किए जाने वाले मामले भी दिये गये हैं] (न्यायालय सिविल जज-2, केंद्रीय के रूप में पुनः अंकित की जाती है)
143. विरेंदर सिंह	एम.एम. (ट्रैफिक)-2, दक्षिण, साकेत	एम.एम. (ट्रैफिक)-2, दक्षिण, साकेत	दक्षिण		दिनांक 15-01-2014 से अपने ही न्यायालय में [अब तक सुश्री प्रीति परेवा, एम.एम. (ट्रैफिक)-1, दक्षिण साकेत के द्वारा किए जाने वाले ट्रैफिक सर्किल लाजपत नगर के कार्य भी दिये गये हैं]

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
144.	बलविंदर सिंह	एम.एम (ट्रैफिक)-3, दक्षिण, साकेत	एम.एम (ट्रैफिक)-1, दक्षिण, साकेत	दक्षिण	दिनांक 15-01-2014 से उसी न्यायालय में [अब तक सुश्री प्रीति परेवा के एम.एम (ट्रैफिक)-1, दक्षिण, साकेत के द्वारा किए जाने वाले ट्रैफिक सर्किल ग्रेटर कैलाश के कार्य भी दिये गये हैं।] (न्यायालय एम.एम. (ट्रैफिक)-1, दक्षिण के रूप में पुनः अंकित की जाती हैं)
145.	अजय नागर	एम.एम (ट्रैफिक)-2, उत्तर-पश्चिम, रोहिणी	एम.एम (ट्रैफिक)-2, उत्तर पश्चिम, रोहिणी	उत्तर-पश्चिम	दिनांक 15-01-2014 से अपने ही न्यायालय में [अब तक सुश्री मीनू कौशिक, एम.एम (ट्रैफिक)-1, उत्तर पश्चिम, रोहिणी के द्वारा किए जाने वाले ट्रैफिक सर्किल पहाड़ गंज, पंजाबी बाग और करोल बाग के कार्य भी दिये गये हैं]
146.	रजनी रंगा	एम.एम (ट्रैफिक), उत्तर-पश्चिम, रोहिणी	एम.एम (ट्रैफिक)-1, उत्तर पश्चिम, रोहिणी	उत्तर-पश्चिम	दिनांक 15-01-2014 से अपने ही न्यायालय में (न्यायालय एम.एम (ट्रैफिक)-1, उत्तर पश्चिम के रूप में पुनः अंकित की जाती है)
147.	शीतल चौधरी	एम.एम (ट्रैफिक)-1, नई दिल्ली, पी.एच.सी	एम.एम (ट्रैफिक), नई दिल्ली, पी.एच.सी	नई दिल्ली	दिनांक 15-01-2014 से उसी न्यायालय में [अब तक श्री पुनीत पाहवा, एम.एम (ट्रैफिक)-2, नई दिल्ली, पी.एच.सी के द्वारा किए जाने वाले ट्रैफिक सर्किल पार्लियामेंट स्ट्रीट और चाणक्यपुरी के कार्य भी दिये गये हैं]
148.	तन्वी खुराना	सिविल जज-05, दक्षिण, साकेत	सिविल जज-01, दक्षिण, साकेत	दक्षिण	दिनांक 15-01-2014 से अपने ही न्यायालय में [अब तक सुश्री श्रेया अरोड़ा मेहता, सिविल जज-01, दक्षिण, साकेत के द्वारा किए जाने वाले मामले भी दिये हैं] (न्यायालय सिविल जज-1, दक्षिण के रूप में पुनः अंकित की जाती है)
149.	रजत गोयल	सिविल जज-06, दक्षिण, साकेत	सिविल जज-4, दक्षिण, साकेत	दक्षिण	दिनांक 15-01-2014 से उसी न्यायालय में (न्यायालय सिविल जज-4, दक्षिण, के रूप में पुनः अंकित की जाती है)
150.	रश्मि गुप्ता	सिविल जज-19, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	सिविल जज-7, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 15-01-2014 से उसी न्यायालय में (न्यायालय सिविल जज-7, केंद्रीय के रूप में पुनः अंकित की जाती है)

आदेशानुसार,

संगीता ढींगरा सहगल, महानिबंधक

HIGH COURT OF DELHI: NEW DELHI

NOTIFICATION

Delhi, the 26th May, 2014

No. F. 24/DHC/Gaz/G-3/VI.E.2(a)/2014.— Hon'ble the Chief Justice and Judges of this Court have been pleased to make the following transfers/postings in the Delhi Judicial Service as under :—

Sl. No.	Name of Officer (Mr./Ms.)	From	To	District to which allocated	Remarks/Jurisdiction
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Vinay Singhal	MM (NI Act)-3, Dwarka (Court abolished)	ARC, Central THC	Central, THC	Vice Mr. Satish Kumar Arora (Also Assigned the work hitherto looked after by Mr. Siddharth mathur as ARC-2, Central, THC) w.e.f. 15-01-2014
2.	Pritam Singh	ACMM, South-East, Saket	ACCM, South-East, Saket	South-East	In his own Court, [Also Assigned work of PS Badarpur hitherto looked after by Mr. Anuj Aggarwal as MM-1, South-East, Saket] w.e.f. 15-01-2014
3.	Veena Rani	JSCC-cum-ASCJ-cum-Guardian Judge, South-East, Saket	CMM, South East, Saket	South-East	Vice Mr. Lokesh Kr. Sharma w.e.f. 15-01-2014
4.	Rekha	JSCC-cum-ASCJ-cum-Guardian Judge, North Rohini	CMM, North West, Rohini	North-West	Vice Mr. Sanjay Jindal w.e.f. 15-01-2014
5.	Rakesh Kumar-III	JSCC-cum-ASCJ-cum-Guardian Judge, Shahdara, KKD	CMM, North-East, KKD	North-East	Vice Ms. Ravinder Bedi [Also assigned work of PS Gokul Puri and other cases hitherto looked after by Mr. Jitendra Singh as MM-4, North-East, KKD] w.e.f. 15-01-2014
6.	Sanjay Khanagwal	Full Time Secretary, DLSA, North-East	CMM, New Delhi, PHC	New Delhi	Vice Mr. Amit Bansal w.e.f. 15-01-2014
7.	Pooran Chand	Full Time Secretary, DLSA, West.	CMM, Central THC	Central	Vice Mr. Vidya Prakash w.e.f. 15-01-2014
8.	Ashish Aggarawal	JSCC-cum-ASCJ-cum-Guardian Judge, North-West Rohini	CMM, North-Rohini	North	Vice Ms. Manoj Kumar-I w.e.f. 15-01-2014
9.	Vivek Kr. Gulia	CCJ-Cum-ARC-1, Central. THC	CMM, South, Saket	South	Vice Mr. Raj Kr. Tripathi w.e.f. 15-01-2014
10.	Sonu Agnihotri	JSCC-cum-ASCJ-cum-Guardian Judge, South Saket	CMM, East, KKD	East	Vice Ms. Kiran Bansal w.e.f. 15-01-2014
11.	Savitri	MM (Mahila Court)-1 Shahdara KKD	CMM, Shahdara, KKD	Shahdara	Vice Mr. Sanjay Bansal w.e.f. 17-01-2014

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
12.	Sugandha Aggarwal	ACJ-cum-CCJ-cum-ARC, North	CCM, West THC	West	Vice Mr. Ajay Pandey w.e.f. 15-01-2014
13.	Satish Kr. Arora	ARC-1, Central THC	CCM, South-West, Dwarka	South-West	Vice Mr. Naveen Arora w.e.f. 15-01-2014
14.	Sumit Dass	ACJ-cum-CCJ-cum-ARC, North-Rohini	CCM-cum-RC North, Rohini	North	Vice Mr. Manish Gupta w.e.f. 15-01-2014
15.	Munish Markan	ACJ-cum-CCJ-cum-ARC, South-Saket	CCM-cum-RC South-East, Saket	South-East	Vice Mr. Jitendra Mishra w.e.f. 15-01-2014
16.	Naresh Kr. Laka	MM-4, West, THC (Court abolished)	SCJ-cum-RC, Shahdara, KKD	Shahdara	Vice Mr. Sunil Chaudhary w.e.f. 15-01-2014
17.	Charu Aggarwal	CCJ-cum-ARC, West, THC	SCJ-cum-RC, Central, THC	Central	Vice Mr. Praveen Singh w.e.f. 15-01-2014
18.	Sidharth Mathur	ARC-2, Central THC [Court abolished]	SCJ-cum-RC, North-east, KKD	North-East	Vice Mr. Raghubir Singh DHJS w.e.f. 15-01-2014
19.	Vishal Gogne	ACJ-cum-CCJ-cum-ARC, East, KKD	SCJ-Cum-RC, South-West, Dwarka	South-West	Vice Mr. Gautam Manan w.e.f. 15-01-2014
20.	Murari Prasad	ACJ-cum-CCJ-cum-ARC, South-East Saket	SCJ-cum-RC, East, KKD	East	Vice Mr. Raj Kumar w.e.f. 15-01-2014
21.	Surya Malik Grover	ACJ-cum-CCJ-cum-ARC, South-West, Dwarka	SCJ-cum-RC, South, Saket	South	Vice Mr. Manish Yaduvanshi w.e.f. 15-01-2014
22.	Kiran Gupta	MM-1, (Mahila Court) Central, THC	SCJ-cum-RC, New Delhi, PHC	New Delhi	Vice Mr. Gorakh Nath Pandey w.e.f. 15-01-2014
23.	Rachna Tiwari Lakhanpal	MM(Mahila Court), North, Rohini	SCJ-cum-RC, West, THC	West	Vice Mr. Naresh Kumar Malhotra w.e.f. 15-01-2014
24.	Vishal Singh	Civil Judge-9, Central, THC [Court abolished]	Principal Magistrate, JJB-I, Central, Kingsway Camp	Central	Vice Ms. Sunena Sharma w.e.f. 15-01-2014
25.	Shuchi Laler	ACJ-cum-CCJ-cum-ARC, North-East, KKD	Principal Magistrate, JJB-II, Central, Firoz Shah Kotla	Central	Vice Ms. Geetanjali Goel w.e.f. 15-01-2014
26.	Tarun Yogesh	ACJ-cum-CCJ-cum-ARC, New Delhi, PHC	ACMM, South, Saket	South	Vice Mr. Mukesh Kumar w.e.f. 15-01-2014
27.	Neeraj Gaur	ACJ-cum-CCJ-cum-ARC, Shahdara, KKD	ACMM, North-West, Rohini	North-West	Vice Mr. Devender Kumar Jangala [Also assigned work of PS Begumpur hitherto looked after by Mr. Sumedh Kr. Sethi as MM-3, North-West, Rohini] w.e.f. 15-01-2014

26/4 & 5/14-6

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
28.	Saurabh Pratap Singh Laler	ACJ-cum-ARC, West, THC	ACMM, East, KKD	East, KKD	Vice Mr. Kuldeep Narayan w.e.f. 15-01-2014
29.	Priya Mahendra	MM-2 (Mahila Court), South-West, Dwarka	ACMM-1, New Delhi, PHC	New Delhi	Vice Mr. Sudesh Kumar w.e.f. 15-01-2014
30.	Gaurav Rao	MM-5, South-East, Saket	ACMM-2, New Delhi, PHC	New Delhi	Vice Sh. Balwant Rai Bansai w.e.f. 15-01-2014
31.	Shunali Gupta	MM (Mahila Court), North-West, Rohini	ACMM, North, Rohini	North	Vice Sh. Mohinder Virat w.e.f. 15-01-2014
32.	Sudhanshu Kaushik	MM-2, South-East, Saket	ACMM-1, Central, THC	Central	Vice Sh. Rakesh Kumar-II w.e.f. 15-01-2014
33.	Sharad Gupta	MM-6, South-West (Court abolished)	ACMM, North-East, KKD	North-East	Vice Sh. Devender Kumar [Also assigned work of PS Khajoori Khas, Dilshad Garden (old pending cases), Sonia Vihar and cases of Delhi Vidyut Board hitherto looked after by Mr. Ram Lal Meena as MM-3, North-East, KKD] w.e.f. 15-01-2014
34.	Sunil Beniwal	Civil Judge-4, West, THC [Court abolished]	ACMM, Shahdara, KKD	Shahdara	Vice Sh. Ravinder Singh-I w.e.f. 15-01-2014
35.	Deepak Dabas	MM-5, North, Rohini, (Court abolished)	ACMM, West THC	West	Vice Mr. Pulastya Pramachala [Also assigned work of PS Patel Nagar hitherto looked after by Mr. Purushottam Pathak as MM-11, West, THC] w.e.f. 15-01-2014
36.	Deepak Wason	MM-3, South-East, Saket (Court abolished)	JSCC-cum-ASCJ -cum- Guardian Judge, Central, THC	Central	Vice Mr. Rakesh Kumar-I w.e.f. 15-01-2014
37.	Jyoti Kler	MM (Mahila Court), South, Saket	JSCC-cum-ASCJ -cum- Guardian Judge, South-East, Saket	South-East	Vice Ms. Veena Rani w.e.f. 15-01-2014
38.	Dharmender Rana	MM-1, North-East KKD (Court abolished)	JSCC-Cum-ASCJ -cum-Guardian Judge, East, KKD	East	Vice Sh. Jagdish Kumar w.e.f. 15-01-2014
39.	Sandeep Garg	MM-7, South, Saket	ACJ-cum-ARC, Central, THC	Central	Vice Mr. Sanjeev Kumar Singh w.e.f. 15-01-2014
40.	Devender Nain	MM-5, West, THC	MM-5, West, THC	West	In his own Court. [Also assigned work of PS Vikas Puri, Raja Garden Metro Stn., Mundka and other PS hitherto looked after by Mr. Hem Raj as MM-9, West, THC] w.e.f. 15-01-2014
41.	Twinkle Wadhwa	MM (NI Act)-2, South-East, Saket	JSCC-cum-ASCJ -cum- Guardian Judge, South-West, Dwarka	South-West	Vice Sh. Tarun Shehrawat w.e.f. 15-01-2014

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
42.	Ankur Jain	MM-1, Shahdara (Court abolished)	JSCC-cum-ASCJ -cum- Guardian Judge, North- East, KKD	North- East	Vice Sh. Anil Kumar w.e.f. 15-01-2014
43.	Shelly Arora	MM-1 (Mahila Court), South Saket	JSCC-cum-ASCJ -cum-Guardian Judge, South, Saket	South	Vice Mr. Sonu Agnihotri w.e.f. 15-01-2014
44.	Ashu Garg	MM-6, Central THC (Court abolished)	JSCC-cum- ASCJ-cum- Guardian Judge, New Delhi, PHC	New Delhi	Vice Mr. lalit Kumar w.e.f. 15-01-2014
45.	Naveen Gupta	MM-1, Central THC (Court abolished)	JSCC-cum- ASCJ-cum- Guardian Judge, North-West, Rohini	North- West	Vice Mr. Ashish Aggarwal w.e.f. 15-01-2014
46.	Manish Khurana	MM-6, North Rohini	JSCC-cum- ASCJ-cum- Guardian Judge, North, Rohini	North	Vice Ms. Rekha w.e.f. 15-01-2014
47.	Ajay Garg	MM-3, South, Saket (Court abolished)	JSCC-cum- ASCJ-cum- Guardian Judge, Shahdara, KKD	Shahdara	Vice Mr. Rakesh Kumar-III w.e.f. 15-01-2014
48.	Ajay Singh Shekhawat	MM(NI Act)-4, Dwarka [Court abolished]	ACJ-cum-CCJ- Cum-ARC, South, Saket	South	Vice Mr. Munish Markan w.e.f. 15-01-2014
49.	Devender Kr. Garg	MM-2, East, KKD (Court abolished)	ACJ-cum-CCJ- Cum-ARC, East, KKD	East	Vice Mr. Vishal Gogne w.e.f. 15-01-2014
50.	Gagandeep Singh	MM-7, Central, THC (Court abolished)	ACJ-cum-CCJ- cum-ARC, North-West, Rohini	North- West	Vice Mr. Sumit Dass w.e.f. 15-01-2014
51.	Rajesh Malik	MM-9, Central, THC (Court abolished)	ACJ-cum-CCJ- cum-ARC, North, Rohini	North	Vice Ms. Sugandha Aggarwal w.e.f. 15-01-2014
52.	Pooja Talwar	MM(NI Act)-2, South, Saket (Court abolished)	ACJ-cum-CCJ- cum-ARC, South-East, Saket	South- East	Vice Mr. Murari Prasad Singh w.e.f. 15-01-2014
53.	Sumedh Kumar Sethi	MM-3, North- West, Rohini (Court abolished)	ACJ-cum-CCJ- cum-ARC, West, THC	West	Vice Mr. Saurabh Pratap Singh Laler w.e.f. 15-01-2014
54.	Deepak Shehrawat	Civil Judge-3, Central, THC (Court abolished)	ACJ-cum-CCJ- cum-ARC, South-West, Dwarka	South- West	Vice Ms. Surya Malik Grover w.e.f. 27-01-2014

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
55.	Naveen Kr. Kashyap	Civil Judge-1, South-West, Dwarka	CCJ-cum-ARC, West, THC	West	Vice Ms. Charu Aggarwal w.e.f. 15-01-2014
56.	Rajinder Singh	MM-4, South-East, Saket (Court abolished)	ACJ-cum-CCJ-cum-ARC, North-East KKD	North-East	Vice Ms. Shuchi Laler w.e.f. 15-01-2014
57.	Prashant Sharma	MM-7, New Delhi, PHC (Court abolished)	ACJ-cum-CCJ-cum-ARC, New Delhi, PHC	New Delhi	Vice Mr. Tarun Yogesh w.e.f. 15-01-2014
58.	Amitabh Rawat	MM-8, South-East, Saket (Court abolished)	ACJ-cum-CCJ-cum-ARC, Shahdara, KKD	Shahdara	Vice Mr. Neeraj Gaur w.e.f. 15-01-2014
59.	Namrita Aggarwal	MM-11, South-East, Saket (Court abolished)	CCJ-cum-ARC, Central, THC	Central	Vice Mr. Vivek Kumar Gulia w.e.f. 15-01-2014
60.	Bhupinder Singh	MM-1, North-West, Rohini (Court abolished)	Project Officer, DLSA, New Delhi, PHC	—	Vice Mr. Sanjay Sharma w.e.f. 15-01-2014
61.	Aparna Swami	MM-10, Central, THC	MM-3, Central, THC	Central	In the same Court. (Court Stand re-numbered as MM-3, Central) w.e.f. 15-01-2014
62.	Vijay Kumar Jha	Civil Judge-10, Central, THC [Court abolished]	Full Time Secretary, DLSA, East, KKD	—	Vice Mr. Ajay Gupta w.e.f. 15-01-2014
63.	Jitendra Singh	MM-4, North-East, KKD (Court abolished)	Full Time Secretary DLSA, Shahdara, KKD	—	Against a newly created post w.e.f. 15-01-2014
64.	Samar Vishal	MM-8, West, THC (Court abolished)	Full Time Secretary DLSA, South, Saket	—	Vice Ms. Vrinda Kumari w.e.f. 15-01-2014
65.	Anuj Agarwal	MM-1, South-East, Saket (Court abolished)	Full Time Secretary DLSA, New Delhi, PHC	—	Vice Mr. Rakesh Pandit w.e.f. 15-01-2014
66.	Amit Arora	MM(NI Act)-13, Dwarka (Court abolished)	Full Time Secretary DLSA, North-West, Rohini	—	Vice Mr. Satish Kumar w.e.f. 15-01-2014
67.	Hem Raj	MM-9, West, THC (Court abolished)	Full Time Secretary DLSA, North, Rohini	—	Vice Mr. Rajesh Goyal w.e.f. 15-01-2014
68.	Lovleen	MM-3, Central, THC [Court abolished]	Secretary, DLSA, South-East, Saket	—	Against a newly created post w.e.f. 15-01-2014
69.	Harjyot Singh Bhalla	MM-7, South-West, Dwarka (Court abolished)	Full Time Secretary DLSA, South-West, Dwarka	—	Vice Mr. Prashant Kumar w.e.f. 15-01-2014

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
70.	Arul Varma	MM (NI Act)-1, New Delhi, PHC	Full Time Secretary DLSA, West, THC	---	Vice Mr. Pooran Chand w.e.f. 15-01-2014
71.	Anuj Agarwal	MM-9, South- East, Saket	MM-4, South- East, Saket	South- East	In the same Court. (Court stands re- numbered as MM-4, South East) w.e.f. 15-01-2014
72.	Jay Thareja	MM-3, New Delhi, PHC (Court abolished)	Full Time Secretary DLSA, Central, THC	---	Vice Ms. Smita Garg w.e.f. 15-01-2014
73.	Purshotam Pathak	MM-11, West- THC (Court abolished)	Full Time Secretary DLSA, North- East, KKD	---	Vice Mr. Sanjay Khanagwal w.e.f. 15-01-2014
74.	Sunil Kumar	MM-3, North, Rohini	MM-3, North, Rohini	North	In his own Court. [Also assigned work of PS Model Town hitherto looked after by Mr. Dheeraj Mor MM-4, North, Rohini] w.e.f. 15-01-2014
75.	Pawan Singh Rajawat	MM-11, Central, THC	MM-7, Central, THC	Central	In his own Court. [Also assigned work of PS Sarai Rohilla Railway Station, Kotwali/Chandni Chowk, RMD and RPF hitherto looked after by Mr. Loveleen, as MM-3, Central, THC] [Court stands re-numbered as MM-7, Central] w.e.f. 16-01-2014
76.	Rajinder Kumar	MM-7, West, THC	MM-4, West, THC	West	Vice Mr. Sunil Kumar Sharma [Court stands re-numbered as MM- 4, West] w.e.f. 15-01-2014
77.	Vipin Kharb	MM-4, North, West, Rohini	MM-1, North, West, Rohini	North- West	In the same Court. [Also assigned work of PS Sultan Puri hitherto looked after by Mr. Sumedh Kr. Sethi as MM-3, North-West, Rohini] (Court stands re-numbered as MM-1, North-West) w.e.f. 15-01-2014
78.	Sushil Anuj Tyagi	MM-2, North- West, Rohini	MM-2, North- West, Rohini	North- West	In his own Court. [Also assigned work of PS Shalimar Bagh hitherto looked after by Mr. Bhupinder Singh as MM-1, North-West, Rohini] w.e.f. 15-01-2014
79.	Sushant Changotra	Civil Judge-6, West, THC	Civil Judge-6, West, THC	West	In his own court, [Also assigned the cases hitherto looked after by Mr. Sunil Beniwal as Civil Judge-4, West, THC] w.e.f. 15-01-2014
80.	Surabhi Sharma Vats	MM-5, East, KKD	MM-2, East, KKD	East	In the same Court. (Court stands re- numbered as MM-2, East) w.e.f. 15-01-2014
81.	Ruchika Singla	MM-8, South- West, Dwarka	MM-6, South- West, Dwarka	South- West	In the same Court. (Court stands re- numbered as MM-6, South-West) w.e.f. 15-01-2014

2614 29/14-7

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
82.	Dheeraj Mor	MM-4, North-Rohini (Court abolished)	MM-2, South-East	South-East	Vice Mr. Sudhanshu Kaushik w.e.f. 16-01-2014
83.	Nipun Awasthi	Civil Judge-9, West, THC	Civil Judge-4, West, THC	West	In the same Court. [Also assigned the cases hitherto looked after by Mr. Ajay Kumar Malik, Civil Judge-08, West, THC] (Court stands re-numbered as Civil Judge-4, West) w.e.f. 15-01-2014
84.	Vikrant Vaid	Civil Judge-20, Central, THC	Civil Judge-4, Central, THC	Central	In the same Court. (Court stands re-numbered as Civil Judge-4, Central) w.e.f. 15-01-2014
85.	Navjeet Budhiraja	MM-4, South, Saket	MM-4, South, Saket	South	In his own Court. [Also assigned work of PS Sangam Vihar hitherto looked after by Mr. Ajay Garg as MM-3, South, Saket] w.e.f. 15-01-2014
86.	Neha	MM-10, South-East, Saket	MM-3, South-East, Saket	South-East	In the same Court. [Also assigned work of PS Hazarat Nizamuddin hitherto looked after by Ms. Namrita Aggarwal as MM-11, South-East, Saket] (Court stands re-numbered as MM-3, South-East) w.e.f. 15-01-2014
87.	Sunil Kumar Sharma	MM-10, West THC	MM-5, New Delhi, PHC	New Delhi	Vice Mr. Ashok Kumar [Also assigned work of PS R.K. Puram and Vasant Kunj (South) hitherto looked after by Mr. Prashant Sharma as MM-7, New Delhi, PHC] w.e.f. 15-01-2014
88.	Ashok Kumar	MM-5, New Delhi, PHC	MM-07, South-East, Saket	South-East	Vice Ms. Saumya Chuahan [Also assigned work of PS Kotla Mubarakpur and other PS and other cases hitherto looked after by Mr. Rajinder Singh as MM-4, South-East, Saket] w.e.f. 15-01-2014
89.	Arun Kumar	MM (NI Act)-7, Dwarka (Court abolished)	Civil Judge, South-West, Dwarka	South-West	Vice Mr. Naveen Kumar Kashyap w.e.f. 15-01-2014
90.	Atul Krishna Agrawal	MM-4, East, KKD	MM-4, East, KKD	East	In his own Court. [Also assigned work of PS Mayur Vihar hitherto looked after by Mr. Devender Kr. Garg as MM-2, East, KKD] w.e.f. 15-01-2014
91.	Sandeep Gupta	MM-1, North, Rohini	MM-1, North, Rohini	North	In his own Court. [Also assigned the work of PS-Adarsh Nagar hitherto looked after by Mr. Deepak Dabas, MM-05, North, Rohini) w.e.f. 15-01-2014
92.	Viplav Dabass	Civil Judge-11, Central, THC	Civil Judge-11, Central, THC	Central	In his own Court. [Also assigned the cases hitherto looked after by Mr. Vishal Singh as Civil Judge-9, Central, THC] w.e.f. 15-01-2014

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
93.	Ambika Singh	MM-13, Central, THC	MM-8, Central, THC	Central	In the same Court. (Court stands re-numbered as MM-8, Central) w.e.f. 15-01-2014
94.	Charu Gupta	MM (NI Act)-1, South-East, Saket (Court abolished)	MM (Mahila Court-02, South-West, Dwarka	South-West, Dwarka	Vice Ms: Priya Mehendra w.e.f. 15-01-2014
95.	Aanchal	MM-8, Central, THC	MM-6, Central, THC	Central	In the same Court. (Court stands re-numbered as MM-6, Central) w.e.f. 15-01-2014
96.	Bhavna Kalia	MM-6, South-East, Saket	MM-6, South-East, Saket	South-East	In her own Court. [Also assigned work of PS Kalkaji and other PS and other cases hitherto looked after by Mr. Deepak Wason as MM-3, South-East, Saket] w.e.f. 15-01-2014
97.	Susheel Bala Dagar	MM-2, Shahdara, KKD	MM-2, Shahdara, KKD	Shahdara	In his own Court. [Also assigned work of PS Mansarovar Park (now renamed GTB Enclave) and Mansarovar Park (New PS) hitherto looked after by Mr. Ankur Jain as MM-1, Shahdara,, KKD] w.e.f. 15-01-2014
98.	Saumya Chauhan	MM-7, South-East, Saket	MM-7, West, THC	West	Vice Mr. Rajinder Kumar w.e.f. 15-01-2014
99.	Sachin Sangwan	MM-5, Central, THC	MM-5, Central, THC	Central	In his own Court. [Also assigned work of PS Darya Ganj hitherto looked after by Mr. Ashu Garg as MM-6, Central, THC] w.e.f. 15-01-2014
100.	Harvinder Singh	MM-3, West, THC	MM-3, West, THC	West	In his own Court. [Also assigned work of PS Kirti Nagar, Nihal, Vihar, Madipur and other PS hitherto looked after by Mr. Samar Vishal as MM-8, West, THC] w.e.f. 15-01-2014
101.	Dhirendra Rana	MM-2, West, THC	MM-2, West, THC	West	In his own Court. [Also assigned work of PS Rajouri Garden hitherto looked after by Mr. Naresh Kr. Laka as MM-4, West, THC] w.e.f. 15-01-2014
102.	Meenu Kaushik	MM (Traffic)-1, North-West, Rohini (Court abolished)	MM (NI Act), North-West, Rohini	North-West	Vice Ms. Shefali Barnala Tandon w.e.f. 15-01-2014
103.	Manisha Tripathy	MM-6, South, Saket	MM-3, South, Saket	South	In the same Court. (Court stands re-numbered as MM-3, South) w.e.f. 15-01-2014
104.	Dheeraj Mittal	MM-8, New Delhi, PHC	MM-3, New Delhi, PHC	New Delhi	In the same Court. [Also assigned work of PS Tuglak Road and Delhi Cantt. hitherto looked after by Mr. Jay Thareja as MM-3, New Delhi, PHC] (Court stands re-numbered as MM-3, New Delhi) w.e.f. 15-01-2014

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
105.	Vikram	MM-3, South-West, Dwarka	MM-3, South-West, Dwarka	South-West	In his own Court. [Also assigned work of PS Bindapur hitherto looked after by Mr. Sharad Gupta as MM-6, South-West, Dwarka] w.e.f. 15-01-2014
106.	Manika	MM-5, South-West, Dwarka	MM-5, South-West, Dwarka	South-West	In his own Court. [Also assigned work of PS Dwarka (North) hitherto looked after by Mr. Harjyot Singh Bhalla as MM-7, South-West, Dwarka] w.e.f. 15-01-2014
107.	Arvind Bansal	MM-4, Central THC	MM-5, South-East, Saket	South-East	Vice Mr. Gaurav Rao w.e.f. 15-01-2014
108.	Babru Bhan	MM (NI Act)-14, Dwarka	MM (NI Act)-4 Dwarka	South-West	In the same Court. [Also assigned the cases of NI Act hitherto looked after by Mr. Vinay Singhal as MM (NI Act)-3, Dwarka and that of Mr. Arun Kumar as MM (NI Act)-7, Dwarka] [Court stands re-numbered as MM (NI Act)-4] w.e.f. 15-01-2014
109.	Pawan Kumar	MM-12, South-East, Saket	MM-1, South-East, Saket	South-East	In the same Court. [Also assigned work of PS Greater Kailash and Lajpat Nagar hitherto looked after by Mr. Amitabh Rawat as MM-8, South-East, Saket] (Court stands re-numbered as MM-1, South-East) w.e.f. 15-01-2014
110.	Muneesh Garg	MM-4, Shahdara, KKD	MM-1, Shahdara, KKD	Shahdara	In the same Court. [Also assigned work of PS Welcome Colony hitherto looked after by Mr. Ankur Jain as MM-1, Shahdara KKD] (Court stands re-numbered as MM-1, Shahdara) w.e.f. 15-01-2014
111.	Harun Pratap	MM-12, Central, THC	MM-1, Central, THC	Central	In the same Court. [Also assigned work of PS Karol Bagh, Prasad Nagar and Misc. PS hitherto looked after by Mr. Naveen Gupta as MM-1, Central THC] (Court stands re-numbered as MM-1, Central) w.e.f. 15-01-2014
112.	Arun Goel	MM (NI Act)-2, Dwarka	MM (NI Act)-2, Dwarka	South-West	In his own Court. [Also assigned the cases of NI Act hitherto looked after by Mr. Ajay Singh Shekhawat, MM (NI Act)-04, Dwarka] w.e.f. 15-01-2014
113.	Shefali Barnala Tandon	MM (NI Act), North-West, Rohini	MM (Mahila Court), North-West, Rohini	North-West	Vice Ms. Shunali Gupta w.e.f. 15-01-2014
114.	Swati Katiyar	MM (NI Act)-5, Dwarka [Court abolished]	MM (Mahila Court), New Delhi, PHC	New Delhi, PHC	Vice Ms. Navita Kumari Bagha w.e.f. 15-01-2014

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
115.	Abhilash Malhotra	MM (NI Act)-6, Dwarka (Court abolished)	MM-04, North, Rohini	North	Vice Mr. Manish Khurana w.e.f. 15-01-2014
116.	Jagmohan Singh	MM (NI Act)-8, Dwarka	MM (NI Act)-3 Dwarka	South-West	In his own Court. [Court stands re-numbered as MM (NI Act)-03, Dwarka] w.e.f. 15-01-2014
117.	Sunil Gupta	MM-2, North-East, KKD	MM-1, North-East, KKD	North-East	In the same Court. [Also assigned work of PS Seelampur and Shastri Park Metro Stn. hitherto looked after by Mr. Dharmender Rana as MM-1, North-East, KKD] w.e.f. 15-01-2014
118.	Manu Vedwan	MM (NI Act)-9, Dwarka	MM (NI Act)-5 Dwarka	South-West	In the same Court. [Also assigned the cases of NI Act hitherto looked after by Mr. Gagandeep Jindal as MM (NI Act)-12, Dwarka] [Court stands re-numbered as MM (NI Act)-5] w.e.f. 15-01-2014
119.	Ravindra Kr. Pandey	MM-2, Central, THC	MM-2, Central, THC	Central	In his own Court. [Also assigned work of PS Timarpur hitherto looked after by Mr. Gagandeep Singh as MM-7, Central, THC] w.e.f. 15-01-014
120.	Sachin Gupta	MM-7, North, Rohini	MM-5, North, Rohini	North	In the same Court. [Court stands re-numbered as MM-5, North] w.e.f. 15-01-2014
121.	Dharmender Singh	MM-5, North West, Rohini	MM-3, North-West, Rohini	North-West	In the same Court. [Also assigned work of PS Vijay Vihar, North Rohini, Rithala Metro Stn. and other PS hitherto looked after by Mr. Bhupinder Singh as MM-1, North-West, Rohini] (Court stands re-numbered as MM-3, North-West) w.e.f. 15-01-2014
122.	Gaurav Gupta	MM (NI Act)-1, Dwarka	MM (NI Act)-1, Dwarka	South-West	In his own Court. [Also assigned the cases of NI Act hitherto looked after by Mr. Amit Arora, MM-13, NI Act, Dwarka] w.e.f. 15-01-2014
123.	Kishore Kumar	Civil Judge-12, Central, THC	Civil Judge-12, Central, THC	Central	In his own Court. [Also assigned the cases hitherto looked after by Mr. Vijay Kr. Jha as Civil Judge-10, Central, THC] w.e.f. 15-01-2014
124.	Gopal Singh Chauhan	MM (NI Act)-10, Dwarka	MM (NI Act)-6 Dwarka	South-East	In the same Court. [Also assigned the cases hitherto looked after by Mr. Abhilash Malhotra as MM (NI Act)-06, Dwarka] [Court stands re-numbered as MM (NI Act)-6] w.e.f. 15-01-2014
125.	Gagandeep Jindal	MM (NI Act)-12, Dwarka (Court abolished)	MM (NI Act), South-East Saket	South-East	Vice Ms. Twinkle Wadhwa [Also assigned the cases hitherto looked after by Ms. Charu Gupta, MM (NI Act)-3 South-East Saket] w.e.f. 15-01-2014

2614 2-A/14-8

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
126.	Ajay Kumar Malik	Civil Judge-08, West, THC [Court abolished]	MM-04, Central, THC	Central	Vice Mr. Arvind Bansal, [Also Assigned work of PS Sarai Rohilla and other cases hitherto looked after by Mr. Rajesh Malik as MM-9, Central, THC] w.e.f. 15-01-2014
127.	Ankita Lal	MM (NI Act)-3, South, Saket	MM (Mahila Court), South, Saket	South	Vice Ms. Jyoti Kler w.e.f. 15-01-2014
128.	Shreya Arora Mehta	Civil Judge-1, South, Saket (Court abolished)	MM-06, South, Saket	South	Vice Mr. Sandeep Garg [Court stands re-numbered as MM-06, South] w.e.f. 15-01-2014
129.	Ruchi Aggarwal Asrani	Civil Judge-2, Central, THC [Court abolished]	MM (Mahila Court)-1, Central, THC	Central	Vice Ms. Kiran Gupta w.e.f. 15-01-2014
130.	Pooja Gupta	Civil Judge-03, South, Saket	Civil Judge-03, South, Saket	South	In his own court. [Also assigned the cases hitherto looked after by Ms. Ritu Singh as Civil Judge-4, South, Saket] w.e.f. 15-01-2014
131.	Pranjal Aneja	Civil Judge-14, Central, THC	Civil Judge-14, Central, THC	Central	In his own Court. [Also assigned the cases hitherto looked after by Ms. Shipli Jain as Civil Judge-7, Central THC] w.e.f. 15-01-2014
132.	Ritu Singh	Civil Judge-4, South, Saket [Court abolished]	MM (Mahila Court)-1, Shahdara, KKD	Shahdara	Vice Ms. Savitri w.e.f. 15-01-2014
133.	Ravinder Singh-II	MM (NI Act)-11, Dwarka	MM (NI Act)-7, Dwarka	South-West	In the same Court. [Also assigned the cases of NI Act hitherto looked after by Ms. Swati Katiyar, as MM (NI Act)-05, Dwarka] [Court stands re-numbered as MM (NI Act)-07] w.e.f. 15-01-2014
134.	Shilpi Jain	Civil Judge-7, Central, THC [Court abolished]	MM (Mahila Court), North, Rohini	North, Rohini	Vice Ms. Rachna Tiwari Lakhanpal w.e.f. 15-01-2014 (Afternoon)
135.	Jitendra Pratap Singh	Civil Judge-15, Central, THC	Civil Judge-9, Central, THC	Central	In the same Court. [Also assigned the cases hitherto looked after by Mr. Deepak Shehrawat as Civil Judge-3, Central, THC] (Court stands re-numbered as Civil Judge-9, Central) w.e.f. 15-01-2014
136.	Shama Gupta	Civil Judge-16, Central, THC	Civil Judge-3, Central, THC	Central	In the same Court. (Court stands re-numbered as Civil Judge-3, Central) w.e.f. 15-01-2014
137.	Anjani Mahajan	Civil Judge-17, Central, THC	Civil Judge-10, Central, THC	Central	In the same Court. (Court stands re-numbered as Civil Judge-10, Central) w.e.f. 15-01-2014
138.	Puneet Pahwa	MM (Traffic)-2, New Delhi, PHC (Court abolished)	MM (NI Act), New Delhi, PHC	New Delhi	Vice Mr. Arul Verma w.e.f. 15-01-2014
139.	Shivani Chauhan	Civil Judge-4, Central, THC (Court abolished)	MM (Mahila Court)-1, South-East, Saket	South-East	Vice Ms. Shelly Arora w.e.f. 15-01-2014

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
140.	Snigdha Sarvaria	Civil Judge-5, Central, THC	Civil Judge-5, Central, THC	Central	In her own Court. [Also assigned the cases hitherto looked after by Mr. Ruchi Aggarwal Asrani as Civil Judge-2, Central, THC] w.e.f. 15-01-2014
141.	Preeti Parewa	MM (Traffic)-1, South, Saket (Court abolished)	MM-02 (NI Act), South, Saket	South	Vice Ms. Ankita Lal [Also assigned the work hitherto looked after by Ms. Pooja Talwar, MM (NI Act)-2, South, Saket] w.e.f. 15-01-2014
142.	Kadambari	Civil Judge-18, Central, THC	Civil Judge-2, Central, THC	Central	In the same Court. [Also assigned the cases hitherto looked after by Ms. Shivani Chauhan as Civil Judge-4, Central, THC] (Court stands re-numbered as Civil Judge-2, Central) w.e.f. 15-01-2014
143.	Virender Singh	MM (Traffic)-2, South, Saket	MM (Traffic)-2, South, Saket	South	In his own Court. [Also assigned work of Traffic Circle Lajpat Nagar hitherto looked after by Ms. Preeti Parewa as MM (Traffic)-1, South, Saket] w.e.f. 15-01-2014
144.	Balwinder Singh	MM (Traffic)-3, South, Saket	MM (Traffic)-1, South, Saket	South	In the same Court. [Also assigned work of Traffic Circle Greater Kailash hitherto looked after by Ms. Preeti Parewa as MM (Traffic)-1, South, Saket] (Court stands re-numbered as MM (Traffic)-1, South) w.e.f. 15-01-2014
145.	Ajay Nagar	MM (Traffic)-2, North-West, Rohini	MM (Traffic)-2, North, West, Rohini	North-West	In his own Court. [Also assigned work of Traffic Circles Pahar Ganj, Punjabi Bagh and Karol Bagh hitherto looked after by Ms. Meenu Kaushik as MM (Traffic)-1, North-West, Rohini] w.e.f. 15-01-2014
146.	Rajani Ranga	MM (Traffic)-3, North-West, Rohini	MM (Traffic)-1, North-West, Rohini	North-West	In her own Court. (Court stands re-numbered as MM (Traffic)-1, North-West) w.e.f. 15-01-2014
147.	Sheetal Chaudhary	MM (Traffic)-1, New Delhi, PHC	MM (Traffic), New Delhi, PHC	New Delhi	In the same Court. [Also assigned work of Traffic Circles Parliament Street and Chanakya Puri hitherto looked after by Mr. Puneet Pahwa as MM (Traffic)-2, New Delhi, PHC] w.e.f. 15-01-2014
148.	Tanvi Khurana	Civil Judge-05, South, Saket,	Civil Judge-01, South, Saket	South	In her own Court. [Also assigned the cases hitherto looked after by Ms. Shreya Arora Mehta as Civil Judge-01, South, Saket] [Court stands re-numbered as Civil Judge-01, South] w.e.f. 15-01-2014

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
149.	Rajat Goyal	Civil Judge-6, South, Saket	Civil Judge-4, South, Saket	South	In the same Court, (Court stands re- numbered as Civil Judge-4, South) w.e.f. 15-01-2014
150.	Rashmi Gupta	Civil Judge-19, Central, THC	Civil Judge-7, Central, THC	Central	In the same Court. (Court stands re- numbered as Civil Judge-7, Central) w.e.f. 15-01-2014

By Order,
SANGITA DHINGRA SEHGAL, Registrar General